W  Konkursie  do  wygrania  jest  5  zestawów,  po  jednym  zestawie  dla
każdego Zwycięzcy. Jeden zestaw składa się z: radio – głośnika z bluetooth
marki Lexon Tykho 3 o wartości 361,62 złote brutto oraz koca o wartości
86,99  złotych  brutto.  Wartość  każdego  zestawu  wynosi  łącznie  448,61
(słownie: czterysta czterdzieści osiem 61/100) złotych brutto.

2. Jeden  Zwycięzca  może  otrzymać  wyłącznie  jeden  zestaw  (dalej  jako
Nagroda). 

3. Nagrody  zostaną  wydane  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  prawa
podatkowego - ustawa z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od